
Id: LLTJV-ARKUD-YTYFK-UNHDJ-ATVHM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,

2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.

1726), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz.

1616), w związku z Zarządzeniem Nr 88/11 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 października 2011 r. w sprawie zmian

w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie:

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Porozumienia z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą Zmiana

Po
zmi
anie
,

w ty
m:

Jednostka Organ

600 Transport i łączność
42

000,00

42

000,

00

42

000,00

Razem:
42

000,00
0,00

42

000,

00

0,00
42

000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą Zmiana

Po
zmi
anie
,

w ty
m:

Jednostka Organ

Razem:
15 443

510,00
0,00

15

443

510,

00

4 867

896,00

10 575

614,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą Zmiana

Po
zmi
anie
,

w ty
m:

Jednostka Organ

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10
588,00

12
000,00

22
588,
00

0,00
22
588,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
9

594,00

12

000,00

21
594,
00

0,00
21

594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9

594,00

12

000,00

21
594,
00

0,00
21

594,00

Razem: 1 622 12 1 0,00 1 634



Id: LLTJV-ARKUD-YTYFK-UNHDJ-ATVHM. Podpisany Strona 2

797,00 000,00 634
797,
00

797,00

DOCHODY OGÓŁEM:
17 108
307,00

12
000,00

17
120
307,
00

4 867
896,00

12 252
411,00

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

600 Transport i łączność
462
000,00

0,00
462
000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
462

000,00
0,00

462

000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
8

000,00
0,00

8

000,00

4300 Zakup usług pozostałych
44

000,00
0,00

44

000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

410

000,00
0,00

410

000,00

801 Oświata i wychowanie
19
081,00

0,00
19
081,00

80104 Przedszkola
19

081,00
0,00

19

081,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

19

081,00
0,00

19

081,00

Razem:
481

081,00
0,00

481

081,00

Rodzaj: Porozumienia

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

851 Ochrona zdrowia
24
400,00

0,00
24
400,00

85111 Szpitale ogólne
24

400,00
0,00

24

400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów publicznych

24

400,00
0,00

24

400,00

Razem:
24

400,00
0,00

24

400,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

58
800,00

0,00
58
800,00

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności

budżetowych

58

800,00
0,00

58

800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 60,00 160,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
10

000,00
- 60,00

9

940,00

Razem:
9 605

380,00
0,00

9 605

380,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie



Id: LLTJV-ARKUD-YTYFK-UNHDJ-ATVHM. Podpisany Strona 3

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

10
588,00

12
000,00

22
588,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
994,00 0,00 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 863,00 - 6,00 857,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
9

594,00

12

000,00

21

594,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
12

000,00

12

000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 32,00 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 19,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
3

281,00
- 36,00

3

245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 978,00 - 15,00 963,00

Razem:
222

797,00

12

000,00

234

797,00

WYDATKI OGÓŁEM:
10 333
658,00

12
000,00

10 345
658,00

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


